
DECRETO LEGISLATIVO Nº 3633/2023  .  

“TÍTULO ESTUDANTE MODELO”

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido  “Título Estudante
Modelo”, nos termos da Resolução Nº 342/2016 a:

ALICIA PASSABON GOMES 

BRENO ZAMPIERE SEDANO 

EDUARDA MONTEIRO SOUZA 

JOÃO GABRIEL BRANDÃO DUARTE

JOÃO PEDRO FIORESE ZORZANELLI COELHO

JOÃO VITOR MIRANDA DE OLIVEIRA 

MARIA RITA VITÓRIA DE SOUZA RIBEIRO

MARIANY LEAL ALVES 

RAFAEL TOMAZ TARGA GAZONI DE SOUZA 

RICARDO MARCONSINI PALOMBA

ROGÉRIO FIDELIS 

SUIARA IZÍDIO ALMEIDA

 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 28 de setembro de 2023. 

BRÁS ZAGOTTO

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 3100310030003300320032003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-09-28T16:50:21-0300




